Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                 № 62               от               16.11.2011 г.

Об утверждении кандидатуры директора

 муниципального казенного

 учреждения «Охрана общественного
порядка» муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

Заслушав информацию  главы муниципального образования Г.И.Шорохова Совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:

1. Назначить с 1 января 2012 года на должность директора  муниципального казенного учреждения «Охрана общественного порядка» муниципального образования «Бугровское сельское поселение»
 -  Федорова Олега Юрьевича.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию  «По  мандатам, регламенту, депутатской этике, связи со средствами массовой информации, по вопросам законности и местному самоуправлению»
     Глава муниципального образования                           Г. И. Шорохов